

Zot. 13.12

Mapis Biuro Obsługi Inwestycji
mgr inż. Adam Potocki

23-400 Biłgoraj, ul. Korczaka 9

PRZEDMIAR ROBÓT
Remonty, konserwacje budynków i obiektów w Roztoczańskim
Parku Narodowym - Osada Zwierzyniec ul. Wachniewskiej 16

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261000-4 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

NAZWA INWESTYCJI : Remonty, konserwacje budynków i obiektów w Roztoczańskim Parku Narodowym
ADRES INWESTYCJI : Osada Zwierzyniec ul. Wachniewskiej 16, 22-470 Zwierzyniec
INWESTOR : Roztoczański Park Narodowy
ADRES INWESTORA : ul. Piłżowa 2, 22-470 Zwierzyniec
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2018r.

WYKONAWCA :


mgr inż. Adam Potocki
upr. bud. w branży konstrukcyjno-budowlanej
Nr 103/8097/OWOK/07

INWESTOR :

Data opracowania
czerwiec 2018r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		16A - BUDYNEK MIESZKALNY			
1	KNR-W 4-01 d.1 0545-03	Rozebranie rynny z blachy nadającej się do użytku	m		
		5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
2	KNR-W 2-02 d.1 0522-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - montaż z gotowych elementów systemowych z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej + osprzęt - elementy z demontażu - korekta spadu rynien	m		
		5	m	5.00	
				RAZEM	5.00
2		16B - OGRODZENIE			
3	KNR 2-01 d.2 0108-05	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podszycia	ha		
		0.01	ha	0.010	
				RAZEM	0.010
4	KNR 2-25 d.2 0315-07	Brama wjazdowa z furtką z desek zbijanych na styk ze słupkami przybra- mowymi drewnianymi - rozebranie	m ²		
		3.50*1.50+1.20*1.50	m ²	7.050	
				RAZEM	7.050
5	KNR-W 2-02 d.2 1808-09	Montaż bramy dwuskrzydłowej 350x120cm otwieranej ręcznie oraz furtki 120x120 - wykonanie bram i furtki drewnianych o konstrukcji z profilu me- talowego, zamontowanych na istniejących słupkach	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
6	KNR 4-04 d.2 0901-04	Ogrodzenia drewniane - rozebranie (elementy pionowe po oczyszczeniu i malowaniu do ponownego montażu)	m		
		2.70*25	m	67.500	
				RAZEM	67.500
7	KNR 4-04 d.2 0901-01 analogia	Ogrodzenia drewniane - wykonanie pręseł - elementy pionowe z rozbiórki, rygle poziome nowe z modrzewia heblowane czterostronnie ma- lowane lakierobejcą o przekroju 40x70mm	m		
		2.70*25	m	67.500	
				RAZEM	67.500
8	KNR 9-13 d.2 0101-01	Zmycie myjką ciśnieniową ogrodzenia obustronnie słupki i pręśla	m ²		
		(0.37*2+0.35*2)*1.12*26+2.70*1.00*2*25+2.70*0.24*25*2	m ²	209.333	
				RAZEM	209.333
9	KNR 0-25 d.2 0104-02 analogia	Oczyszczenie elementów drewnianych ogrodzenia (powierzchnia obus- tronna)	m ²		
		2.70*1.00*2*25+2.70*0.24*25*2	m ²	167.400	
				RAZEM	167.400
10	KNR 0-25 d.2 0202-02 0201 B 04	Malowanie dwukrotne pędzlem lakierobejcą ogrodzenia drewnianego (po- wierzchnia obustronna)	m ²		
		2.70*1.00*2*25+2.70*0.24*25*2	m ²	167.400	
				RAZEM	167.400
11	KNR 4-04 d.2 0101-02	Rozebranie fundamentów z cegły na zaprawie cementowej	m ³		
		2.70*0.24*0.125*7	m ³	0.567	
				RAZEM	0.567
12	KNR 4-04 d.2 1001-04	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.		
		(2.70*0.24*0.125*7)/0.002	szt.	283.500	
				RAZEM	283.500
13	KNR 4-04 d.2 0302-01	Rozebranie ław, stóp i fundamentów o grubości (wysokości) do 70 cm	m ³		
		2.70*0.24*1.00*3	m ³	1.944	
				RAZEM	1.944
14	KNR-W 2-02 d.2 1801-01	Cokoły ceglane 0.25x0.125m bez fundamentów - cegła z rozbiórki, z izola- cją przeciwwilgociową z folii pcv gr. 1mm	m		
		2.70*5	m	13.500	
				RAZEM	13.500
15	KNR-W 2-02 d.2 1801-01	Cokoły ceglane 0.25x0.25 m z fundamentami 0.25x1.00 m, cegła z roz- biórki z izolacją przeciwwilgociową z folii pcv gr. 1mm	m		
		2.70*3	m	8.100	
				RAZEM	8.100
16	KNR 2-01 d.2 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III	m ²		
		10.00*2	m ²	20.000	

<i>Lp.</i>	<i>Podsta- wa</i>	<i>Opis i wyliczenia</i>	<i>j.m.</i>	<i>Poszcz.</i>	<i>Razem</i>
				RAZEM	20.000
17	KNR 4-01	Rozbiórka czapek słupów ogrodzenia	m ²		
d.2	0212-04				
	analogia	0.40*0.40*6	m ²	0.960	
				RAZEM	0.960
18	KNR-W 2-02	Montaż dachówek na zwieńczeniu słupów ogrodzenia - materiał zapewnia	m ²		
d.2	0220-05	Zamawiający			
	analogia	0.40*0.40*6	m ²	0.960	
				RAZEM	0.960